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59 JBT(Z) / x / Tomaž Lavrič 
60 KAPITAL / Laibach / Tomaž Lavrič �
61 KAVBOJ PIPEC IN RDEČA PESA / Božo Kos, Čuki /Boštjan Gorenc, Matej de Cecco
62 KEKEC / Josip Vandot / Simon Sanda 
63 KJE SI, KEKEC? / Josip Vandot / Matej Kocjan
64 KJE SO TISTE STEZICE / ljudska / Zoran Smiljanić �
65 KLIC GORA / Tine Mihelič / Domen Finžgar 
66 KO ZORIJO JAGODE / Branka Jurca / Igor Šinkovec, Tanja Komadina 
67 KOMISAR PADLEGA BATALJONA / Vinko Trinkhaus / Gorazd Vahen �
68 KOSOVIRJA NA LETEČI ŽLICI / Svetlana Makarovič / Tomaž Lavrič �
69 KOZLOVSKA SODBA V VIŠNJI GORI / Josip Jurčič / Marjan Manček 
70 KRALJ MATJAŽ / ljudska / Dušan Kastelic 
71 KRALJ MATJAŽ / ljudska / Michal Lamprecht, Jiří Palát - Youry
72 KRST PRI SAVICI - UVOD / France Prešeren / Gorazd Vahen �
73 KRST PRI SAVICI - KRST/ France Prešeren / Gorazd Vahen �
74 KRUTI IZSILJEVALEC / Frane Milčinski - Ježek / Iva Gustinčič 
75 LEPA VIDA / France Prešeren / Tomaž Lavrič �
76 LUKEC IN NJEGOV ŠKOREC / France Bevk / Uroš Hrovat �
77 MACHO / Helena Blagne / Jure Engelsberger 
78 MAČEK MURI / Kajetan Kovič / Uroš Hrovat 
79 MAČKOVA OČETA / Janko Kersnik / Mladen Melanšek, Jani Prgić
80 MAČKOVA OČETA / Janko Kersnik / Matjaž Juričak 
81 MAJHEN PLAŠČ / Srečko Kosovel / Andrej Štular 
82 MALA NIMFOMANKA / Big Foot Mama / Irena Ocepek 
83 MAMA, ZLATA MAMA / Franjo Bobinac / Zoran Smiljanić �
84 MARTIN KRPAN / Fran Levstik / Božo Kos 
85 MARTIN KRPAN / Fran Levstik / Tomaž Lavrič �
86 MARTIN KRPAN / Fran Levstik / Matej Kocjan 
87 MARTIN KRPAN / Fran Levstik / Franco Juri 
88 MEDNARODNI ŽIVALSKI SLOVAR / Lila Prap / Liljana Praprotnik 
89 MEHURČKI / Oton Župančič / Izar Lunaček 
90 MINISTER ZA KULTURO / x / Zoran Smiljanić 
91 MOJA MAMA / Videosex / Anna Ehrlemark 
92 MOJCA POKRAJCULJA / ljudska / Kaja Avberšek 
93 NAOČNIK IN OČALNIK / Leopold Suhodolčan / Matej Kocjan 
94 NAPAČNEGA ČLOVEKA IMATE / Vlado Kreslin / Romeo Štrakl  
95 NEDELJE NEKEGA POLETJA / Vitan Mal / Iztok Sitar 
96 NEDELJSKO KOSILO / x / Iztok Sitar 
97 NEKOGA MORAŠ IMET RAD / Ivan Minatti / Mladen Melanšek, Jani Prgić 
98 NJET! / Josip Broz - Tito / Gorazd Vahen �
99 NOČNA KRONIKA - PROLOG / M. S. / Grega Mastnak 
100 NOČNA KRONIKA 1-2 / M. S. / Grega Mastnak 
101 NOGOMETNA LEGENDA / ljudska / Matjaž Bertoncelj 
102 O ZMAJIČU / Janez Vajkard Valvasor / Kaja Avberšek
103 OGLASI / x / Zoran Smiljanić 
104 OP ART / x / Tomaž Lavrič �
105 ORION / Gregor Strniša, Jure Robežnik / Jakob Klemenčič �
106 OVČAR RUNO / Angelo Cerkvenik / Uroš Hrovat �
107 PEHAR SUHIH HRUŠK / Ivan Cankar / Grega Mastnak �
108 PEKARNA MIŠMAŠ / Svetlana Makarovič / Izar Lunaček 
109 PESEM STAREGA KRANJCA / ljudska / Kostja Gatnik 
110 PETER KLEPEC / France Bevk / Kaja Avberšek 
111 POD NJENIM OKNOM / Metod Pevec / Marko Kociper 
112 POD SVOBODNIM SONCEM I. / Fran Saleški Finžgar / Tomaž Lavrič �

7 ADRIJANSKO MORJE / Simon Jenko / Tomaž Lavrič 
8 ALAMUT / Vladimir Bartol / Tomaž Lavrič �
9 ALFRED HITCHCOCK / Slavoj Žižek / Zoran Smiljanić �
10 ANARHIST / Pankrti / Jure Engelsberger 
11 ANDREJEV KELIH / Jože Plečnik / Gorazd Vahen �
12 AVTOPORTRET S PALETO / Rihard Jakopič / Romeo Štrakl �
13 BABICA GRE NA JUG / Vinči Vogue Anžlovar / Tomaž Lavrič �
14 BALADA O TROBENTI IN OBLAKU / Ciril Kosmač / Grega Mastnak 
15 BARAGA / Franc Jaklič, Jakob Šolar / Tomaž Lavrič �
16 BLAGOR BLATA / Taras Kermauner / Uroš Hrovat 
17 BLAŽ OGOREVC / x / Zoran Smiljanić �
18 BOBRI / Janez Jalen / Tomaž Lavrič �
19 BREZ NASLOVA / Kuzle / Matej Stupica 
20 BREZJANSKA MARIJA / Strelnikoff / Iztok Sitar 
21 BUTALCI / Fran Milčinski / Dušan Kastelic 
22 CICIBAN-CICIFUJ / Oton Župančič / Božo Kos 
23 CVETJE V JESENI / Ivan Tavčar / Matjaž Klopčič / Zoran Smiljanić �
24 CVETJE V JESENI / Ivan Tavčar / Iztok Sitar 
25 ČLOVEŠKA RIBICA / Andrej Rozman - Roza / Matej Kocjan 
26 DARWIN NIMA PRAV / Frane Milčinski - Ježek / Igor Godnjov 
27 DEČEK Z DVEMA IMENOMA / Anton Ingolič / Damijan Sovec �
28 DEDEK MRAZ / ljudska / Zoran Smiljanić 
29 DIAREJA / Tomaž Lavrič / Zoran Smiljanić �
30 DIMNIKARSKI TEOREM / Dr. Sergej Lev / Grega Mastnak �
31 DOBRO ZAME / Spar / Matjaž Bertoncelj 
32 DOGODEK V MESTU GOGI / Slavko Grum / Tomaž Lavrič �
33 DOLENJSKI HAMLET / Pavle Zidar / Tomaž Lavrič �
34 DOMA / Jožef Petkovšek / Jakob Klemenčič �
35 DOSJE PADALEC / Zmago J. / Zoran Smiljanić �
36 DREJČEK IN TRIJE MARSOVČKI / Vid Pečjak /Jaka Trpinc alias T. Yaxl Dose�
37 DROBTINICE / Miha Mazzini / Tomaž Lavrič �
38 DRŽAVLJANSKA VZGOJA IN ETIKA / x / Dušan Kastelic 
39 DVOM IN POGUM / x / Tomaž Lavrič 
40 EN DAN BREZ RIM / Andrej Rozman - Roza / Marko Kociper
41 ETNOLOŠKI ZAPISI 13/152 / Janez Trdina / Jakob Klemenčič 
42 ETNOLOŠKI ZAPISI 14/81 / Janez Trdina / Jakob Klemenčič 
43 ETNOLOŠKI ZAPISI 22/13 / Janez Trdina / Jakob Klemenčič 
44 ETNOLOŠKI ZAPISI 8/241 / Janez Trdina / Jakob Klemenčič 
45 FILTER 57 / Tobačna / Tomaž Lavrič 
46 FRANCO JURI / x / Zoran Smiljanič �
47 GENERAL RUDOLF MAISTER / x / Bernard Kolle, Matjaž Bertoncelj 
48 GIMNAZIJKA / Anton Ingolič / Tomaž Lavrič �
49 GOSPOD HUDOURNIK / Franc Saleški Finžgar / Tomaž Lavrič 
50 HARDFUCKERS / Vittorio de la Croce / Gorazd Vahen �
51 HLAPCI / Ivan Cankar / Gorazd Vahen
52 HLAPEC JERNEJ IN NJEGOVA PRAVICA / Ivan Cankar / Maja Jančič �
53 IME MI JE DAMJAN / Suzana Tratnik / Iztok Sitar 
54 IN KO PRIDE SMRTNA URA …  / Kostja Gatnik / Kostja Gatnik 
55 IPAVCI / Fran Žižek / Matej Frece, Ajda Erznožnik 
56 IZ POLICIJSKIH ZAPISNIKOV / x / Matjaž Bertoncelj 
57 IZLET / Center za dehumanizacijo / Matjaž Bertoncelj 
58 JANIČAR / Anton Aškerc / Grega Mastnak 

STR.  NASLOV DELA / AVTOR IZVIRNIKA / AVTOR STRIPA 
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113 POD SVOBODNIM SONCEM II. / Fran Saleški Finžgar / Tomaž Lavrič �
114 POD SVOBODNIM SONCEM / Fran Saleški Finžgar / Marko Kociper 
115 PODGANE / Slavko Grum / Robert Ilovar 
116 POHIŠTVENI SEJEM / x / Matjaž Bertoncelj 
117 POLAGANJE RAČUNOV / Peter Semolič / Matjaž Bertoncelj 
118 POPOTOVANJE OD LITIJE DO ČATEŽA / Fran Levstik / Tomaž Lavrič �
119 POT V X / Sidharta / Jure Engelsberger 
120 POVODNI MOŽ / France Prešeren / Tomaž Lavrič �
121 POVODNI MOŽ / France Prešeren / Saša Kerkoš 
122 PRED LOVOM / Jurij Šubic / Helena Klakočar 
123 PREDSEDNIK ZDA / Jani Kovačič / Tomaž Lavrič 
124 PREGOVORI O DELU / ljudske / Marjan Manček
125 PREGOVORI O DOMU / ljudske / Marjan Manček
126 PREGOVORI O KRUHU / ljudske / Marjan Manček 
127 PREMIKI / Janez Janša / Tomaž Lavrič �
128 PREŠERNOV DAN / x / David Krančan
129 PROBLEM VOŽNJE PO VESOLJU / Herman Potočnik Noordung / 

Gorazd Vahen, Tomaž Lavrič
130 PROSTOVOLJNO ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE / x / Zoran Smiljanić �
131 PRVOMAJSKI KRES / x / Zoran Smiljanić �
132 PTIČKI BREZ GNEZDA / Fran Milčinski / Bori Zupančič 
133 RADOVEDNI TAČEK / Nace Simončič / Matej Lavrenčič
134 RDEČI ALARM / Tomaž Lavrič / Jure Engelsberger
135 RELIGIJE IN ETIKA / x / Tomaž Lavrič
136 RITEM ČLOVEŠTVA / Niet / Jure Engelsberger
137 SAMORASTNIKI / Prežihov Voranc / Ciril Horjak 
138 SEJALEC / Ivan Grohar / Iztok Sitar
139 SKODELICA KAVE / Ivan Cankar / Luka Seme
140 SKODELICA KAVE / Ivan Cankar / Tomaž Lavrič
141 SKODELICA KAVE / Ivan Cankar / Boštjan Plesničar
142 SKRIVNOST DRŽAVE / Dimitrij Rupel / Alojz Jurca �
143 SLAŠČIČARSKA REVOLUCIJA / Jani Kovačič / Dušan Kastelic 
144 SLAVA VOJVODINE KRANJSKE / Janez Vajkard Valvasor / Gorazd Vahen�
145 SLOVENIJA, OD KOD LEPOTE TVOJE / Marjan Stare, Ansambel bratov 

Avsenik / Jure Engelsberger 
146 SLOVENSKA FUŠKA / x / Boris Jukič 
147 SLOVENSKA HIMNA / France Prešeren / Grega Mastnak �
148 SLOVENSKI KLASIKI / x / Milan Erič 
149 SLOVENSKI PREGOVORI / x / Milan Erič 
150 SMERI RAZVOJA … / Edvard Kardelj / Mladen Melanšek, Jani Prgić 
151 SOCIALIZACIJA BIKA / Milan Erič, Zvonko Čoh / Tomaž Lavrič �

152 SOLZICE / Prežihov Voranc / Marko Kociper
153 SONETNI VENEC / France Prešeren / Zoran Smiljanić �
154 SOSEDOV SIN / Josip Jurčič / Gašper Rus 
155 SREČA NA VRVICI / Marjeta Remšak, Jane Kavčič, Vitan Mal / Tomaž Lavrič �
156 ŠKOF ROŽMAN IN KONTINUITETA / Ivan Jan / Iztok Sitar 
157 ŠMENTANA MUHA / ljudska / Igor Ribič
158 TA RAZVRATNI ČURI MURI / Andrej Rozman - Roza / Andrej Štular
159 TA ROŽA JE ZATE / Dane Zajc / Žiga Aljaž - Sigmund in Asha, Morph, Quenene,

DeaconBarry
160 TANTADRUJ / Ciril Kosmač / Gašper Rus 
161 TATZELWURM / Blaž Ogorevc / Tomaž Lavrič �
162 TEMNA VRATA / Lili Novy / Bori Zupančič 
163 TEMNI BORI / Srečko Kosovel / Tomaž Lavrič �
164 TETA MAGDA / Svetlana Makarovič / Iztok Sitar 
165 TI SI REKLA SONCE / Ivo Mojzer / Jure Engelsberger 
166 TRI SONCA / Janez Vajkard Valvasor / Romeo Štrakl �
167 TRIDESET LET / Dušan Porenta, Jože Privšek, Oto Pestner / Jakob Klemenčič�
168 UKANA / Tone Svetina / Tomaž Lavrič �
169 VAŠKA SITULA / x / Aljaž Tofolini 
170 VERONIKA DESENIŠKA / Oton Župančič / Jelko Peternelj 
171 VESELA TROJKA JE NAZAJ / Matjaž Bertoncelj / Matjaž Bertoncelj
172 VIHAR, VIHAR / Srečko Kosovel / Irena Ocepek
173 VOLČJE JAGODE / Svetlana Makarovič / Gorazd Vahen �
174 ZDRAVLJICA / France Prešeren / Janko Kramberger �
175 ZEMLJA PLEŠE / Gregor Strniša, Mojmir Sepe / Jakob Klemenčič �
176 ZGODBA O BOGU / Iztok Sitar / Tomaž Lavrič 
177 ZLATA PTICA / ljudska / Gregor Mastnak �
178 ZMAJEV OTOK / Miki Muster / Gregor Mastnak �
179 ZMAJSKI MOST / Jurij Zaninovič / Emir Sivac 
180 ZVITOREPČEV ZADNJI PODVIG / Miki Muster / Jure Engelsberger
181 ZVITOREPEC & PRJATLI / Miki Muster / Jakob Klemenčič 
182 ŽABE / Oton Župančič / Iztok Križan 
183 ŽELOD / Oton Župančič / Izar Lunaček
184 10. BRAT - KRJAVLJEV MONOLOG / Josip Jurčič / Peter Škerl 
185 1991 / Zoran Smiljanić / Tomaž Lavrič �
186 25. MAJ - DAN MLADOSTI / Josip Broz - Tito / Zoran Smiljanić �
187 300 KOSMATIH / ljudska / Marko Kociper 
189 POPOTOVANJE OD LITIJE DO ČATEŽA / Fran Levstik / Mc Trifail 
190 STRIPBURGER / x / Tomaž Lavrič
192 KO ZAPREM OČI / Franci Slak / Basra Link* �
� stripi s prvega razpisa 1992-1993    * avtor neznan
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Aljaž, Žiga - Sigmund: 159
Avberšek, Kaja: 92, 102, 110
Basra Link*: 192
Bertoncelj, Matjaž: 31, 47, 56, 57, 101, 116, 117, 171
de Cecco, Matej: 61
Ehrlemark, Anna: 91
Engelsberger, Jure: 10, 77, 119, 134, 136, 145, 165, 180
Erič, Milan: 148, 149
Erznožnik, Ajda: 55
Finžgar, Domen: 65
Frece, Matej: 55
Gatnik, Kostja: 54, 109
Godnjov, Igor: 26
Gorenc, Boštjan: 61
Gustinčič, Iva: 74
Horjak, Ciril: 137
Hrovat,  Uroš: 16, 76, 78, 106
Ilovar, Robert: 115
Jančič, Maja: 52
Jukič, Boris: 146
Jurca, Alojz: 142
Juri, Franco: 87
Juričak, Matjaž: 80
Kastelic, Dušan: 21, 38, 70, 143 
Kerkoš, Saša: 121
Klakočar, Helena: 122
Klemenčič, Jakob: 34, 41 - 44, 105, 167, 175, 181
Kociper, Marko: 40, 111, 114, 152, 187
Kocjan, Matej - Koco: 25, 63, 86, 93
Kolle, Bernard: 47
Komadina, Tanja: 66
Kos, Božo: 22, 84
Kramberger, Janko: 174
Krančan, David: 128
Križan, Iztok: 182
Lamprecht, Michal: 71
Lavrenčič, Matej: 133
Lavrič, Tomaž: 7, 8, 13, 15, 18, 32, 33, 37, 39, 45, 48, 49, 59, 60, 68, 75,
85, 104, 113, 114, 118, 120, 123, 127, 129, 135, 140, 151, 155, 161, 163,
168, 176, 185, 190
Lunaček, Izar: 89, 108, 183
Manček, Marjan: 69, 124 - 126
Mastnak, Grega: 14, 30, 58, 99, 100, 107, 147, 177, 178
Mc Trifail*: 189
Melanšek, Mladen: 79, 97, 150
Ocepek, Irena: 82, 172
Palát, Jiří - Youry: 71
Peternelj, Jelko: 170
Plesničar, Boštjan: 141
Praprotnik, Liljana: 88
Prgič, Jani: 79, 97, 150
Ribič, Igor: 157
Rus, Gašper: 154, 160
Sanda, Simon: 62
Seme, Luka: 139
Sitar, Iztok: 20, 24, 53, 95, 96, 138, 156, 164
Sivac, Emir: 179
Smiljanić, Zoran: 9, 17, 23, 28, 29, 35, 46, 64, 83, 90, 103, 130, 131, 153, 186
Sovec, Damijan: 27
Stupica, Matej: 19
Šinkovec, Igor: 66
Škerl, Peter: 184
Štrakl, Romeo: 12, 94, 166
Štular, Andrej: 81, 158
Trpinc, Jaka: 36
Tofolini, Aljaž: 169
Vahen,  Gorazd: 11, 50, 51, 67, 72, 73, 98, 129, 144, 173 
Zupančič, Bori: 132, 162

Ansambel bratov Avsenik: 145
Anžlovar, Vinči Vogue: 13
Aškerc, Anton: 58
Bartol, Vladimir: 8
Bertoncelj, Matjaž: 171
Bevk, France: 76, 110
Big Foot Mama: 82
Blagne, Helena: 77
Bobinac, Franjo: 83
Broz, Josip - Tito: 98, 186
Cankar, Ivan: 51, 52, 107, 139 - 141
Center za dehumanizacijo: 57
Cerkvenik, Angelo: 106
Čoh, Zvonko: 151
Čuki: 61
de la Croce, Vittorio: 50
Erič, Milan: 151
Finžgar, Fran Saleški: 49, 112 - 114
Gatnik, Kostja: 54
Grohar, Ivan: 138
Grum, Slavko: 32, 115
Ingolič, Anton: 27, 48
J., Zmago: 35
Jaklič, Franc: 15
Jakopič, Rihard: 12
Jalen, Janez: 18
Jan, Ivan: 156
Janša, Janez: 127
Jenko, Simon: 7
Jurca, Branka: 66
Jurčič, Josip: 69, 154, 184
Kardelj, Edvard: 150
Kavčič, Jane: 155
Kermauner, Taras: 16
Kersnik, Janko: 79, 80
Klopčič, Matjaž :23
Kos, Božo: 61
Kosmač, Ciril: 14, 160
Kosovel, Srečko: 81, 163, 172, 
Kovačič, Jani: 123, 143
Kovič, Kajetan: 78
Kreslin, Vlado: 94
Kuzle: 19
Laibach: 60
Lavrič, Tomaž: 29, 134
Lev, Dr. Sergej: 30
Levstik, Fran: 84 - 87, 118, 189
ljudska: 28, 64, 70, 71, 92, 101, 109, 124,
125, 126, 157, 177, 187
M. S.: 99, 100
Makarovič, Svetlana: 68, 108, 164, 173
Mal, Vitan: 95, 155
Mazzini, Miha: 37
Mihelič, Tine: 65

Milčinski, Fran: 21, 132
Milčinski, Frane - Ježek: 26, 74
Minatti, Ivan: 97
Mojzer, Ivo: 165
Muster, Miki: 178, 180 - 181
Niet: 136
Novy, Lili: 162
Ogorevc, Blaž: 161
Pankrti: 10
Pečjak, Vid: 36
Pestner, Oto: 167
Petkovšek, Jožef: 34
Pevec, Metod: 111
Plečnik, Jože: 11
Porenta, Dušan: 167
Potočnik, Herman Noordung: 129
Prap, Lila: 88
Prešeren, France: 72, 73, 75, 120 - 121, 147,
153, 174
Privšek, Jože: 167
Remšak, Marjeta: 155
Robežnik, Jure: 105
Rozman, Andrej - Roza: 25, 40, 158
Rupel, Dimitrij: 142
Semolič, Peter: 117
Sepe, Mojmir: 175
Sidharta: 119
Simončič, Nace: 133
Sitar, Iztok: 176
Slak, Franci: 192
Smiljanić, Zoran: 185
Spar: 31
Stare, Marjan: 145
Strelnikoff: 20
Strniša, Gregor: 105, 175
Suhodolčan, Leopold: 93
Svetina, Tone: 168
Šolar, Jakob: 15
Šubic, Jurij: 122
Tavčar, Ivan: 23, 24
Tobačna: 45
Tratnik, Suzana: 53
Trdina, Janez: 41, 42, 43, 44
Trinkhaus, Vinko: 67
Valvasor, Janez Vajkard: 102, 144, 166
Vandot, Josip: 62, 63
Videosex: 91
Voranc, Prežihov: 137, 152
Zajc, Dane: 159
Zaninovič, Jurij: 179
Zidar, Pavle: 33
Žižek, Fran: 55
Žižek, Slavoj: 9
Župančič, Oton: 22, 89, 170, 182 - 183
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